证券代码：300250   证券简称：初灵信息  公告编号：2024-030

杭州初灵信息技术股份有限公司

关于减少注册资本暨修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州初灵信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 23

日召开第五届董事会第十次会议，审议通过《关于变更回购股份用途并注销的议

案》、《关于减少注册资本暨修订<公司章程>的议案》。现将有关事项公告如下：

一、注册资本变更情况

为了维护广大投资者利益，进一步提振投资者信心，公司拟对 2021 年回购

的股份中未用于员工持股计划和股权激励计划未达标的 5,922,423 股的用途进

行变更，用于注销减少注册资本，即拟对公司回购专用证券账户内 2021 年回购

的 5,922,423 股，进行注销并相应减少注册资本。本次回购注销完成后，公司总

股本将由 219,989,902 股变更为 214,067,479 股，公司注册资本将由人民币

219,989,902 元变更为人民币 214,067,479 股。

二、《公司章程》具体修订内容

本次《公司章程》修订的内容具体对照情况如下：

除上述修订外，《公司章程》其他条款不变。

序

号
修订前 修订后

第七条 公司注册资本为人民币 21,998.9902

万元。

第七条 公司注册资本为人民币 21,406.7479 万

元。

第二十条 公司股份总数为 21,998.9902 万股，

公司的股本结构为：普通股 21,998.9902 万股，

无其他种类股份。

第二十条 公司股份总数为 21,406.7479 万股，

公司的股本结构为：普通股 21,406.7479 万股，

无其他种类股份。

本次减少注册资本暨修订《公司章程》尚需提交公司 2023 年年度股东大会

审议，经公司股东大会审议通过后，将授权董事会及相关负责人办理。本公司及

董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。商登记机关办理公司注册资本变更、章程备案等手续。变更后

的《公司章程》条款的修改以市场监督管理部门最终核准、登记为准。

特此公告

杭州初灵信息技术股份有限公司

 董事会

                                       2024 年 4 月 23 日